
Renginio dviračiais „ATRASK PLATELIUS“
INFORMACIJA - NUOSTATAI

ORGANIZATORIAI:
ü Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė (VVG)
ü Plungės sporto ir rekreacijos centras (SRC)
ü Sporto klubas ”Versmė“

PARTNERIAI:
Plungės rajono savivaldybės administracija, Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, Plungės 
rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ir ktt.

TIKSLAS:
Pristatyti mėgstantiems važinėti dviračiais galimybes ir maršrutus Plungės rajone.

DATA IR VIETA:
2015 metų gegužės 31 d. (sekmadienis).
Renginio centras – prie Platelių jachtklubo!

PROGRAMA:
nuo 9:00 iki 10:30 val. – atvykimas ir registracija/ supažindinimas su pirmąją pagalba.
10.30 val. Atidarymas ir dalyvių pasveikinimas
10.45 val. – žemėlapių su maršrutais išdavimas ir instruktažas.
11.00 val. – bendras dalyvių startasmaršrutu „Atrask Platelių ežerą“.
11.15 val. – bendras dalyvių startas maršrutu „Apvažiuok Platelių ežerą“.
11.30 val. – bendras dalyvių startas maršrutu „Atrask Platelius“.
13.00 val. – tarpinis sustojimas sodyboje „Po ąžuolais“.
11.00 iki 15.00 val. – vaikų paspirtuko varžybos ir kitos rungtys vaikams.
iki 15.00 val. – finišas renginio centre – prie Platelių jachtklubo.
nuo 15.30 val. – košė, apdovanojimai, koncertai, loterijos ir t.t

MARŠRUTAI:
- Pirmas maršrutas - „Atrask Platelių ežerą“. Maršrutas driekiasi apie Platelių ežerą, 
didele dalim nauju dviračių taku, ilgis apie 30 km, 30 kontrolinių punktų su papildomomis 
užduotimis.
- Antras maršrutas - „Apvažiuok Platelių ežerą“.Maršrutas tik nauju dviračių taku, ilgis 
25 km, 1 kontrolinis punktas (13.00 val. sodyboje „Po ąžuolais“) su papildoma užduotimi.
- Trečias maršrutas - „Atrask Platelius“. Maršrutas Platelių miestelyje ir jo apylinkėse,
ilgis apie 16 km, 20 kontrolinių punktų su papildomomis užduotimis. Pastaba: šį maršrutą bus 
galima įveikti pėsčiomis.
Dalyviai/komandos prieš startą gauna žemėlapius, kuriuose yra nurodytas žygio maršrutas 
ir kontroliniai punktai su papildomomis užduotimis, kurių suradimas ir užduočių įvykdymas 
vertinamas taškais. Dalyviams/komandoms reikės orientuotis/naviguoti žygio metu.
Maršruto įveikimo ir kontrolinių punkto suradimo tvarką pasirinkti patiems.
Dėmesio: dalyviams/komandoms nėra privaloma surasti visus kontrolinius punktus.
Smulkesnė informacija apie maršrutus bus paskelbta renginio vietoje registracijos ir 
instruktažo metu.

DALYVIAI:
Renginyje gali dalyvauti visi, turintys tvarkingą dviratį ir susipažinę su renginio nuostatomis.
Jaunesni nei 14 metų – žygyje gali dalyvauti tik lydimi suaugusių.
Renginio metu bus atskiros užduotys vaikams nuo 2 m. iki 14 m. Vaikams turėti paspirtukus, 
nes bus paspirtukų varžybos. Tėvai turės galimybę palikti didesnius vaikus, kol važiuos 
pasirinktu maršrutu.



LAIMĖTOJŲNUSTATYMAS:
Renginio organizatoriai tiki, kad šiame renginyje laimės visi.
Šalia kiekvieno kontrolinio punkto žemėlapyje bus nurodyta taškų suma už jo suradimą: 
pirmasis kontrolinio punkto numeris padaugintas iš dešimt. Pvz.: vietovėje esantis 31
kontrolinis punktas bus vertinamas 30 taškų, 32 kontrolinis punktas – 30 taškų, 45 kontrolinis 
punktas – 40 taškų, 79 kontrolinis punktas – 70 taškų ir t.t. Papildomi taškai už papildomos 
užduoties įvykdymą kontroliniame punkte.
Komanda/dalyvis, netilpęs į kontrolinį laiką, t.y. nefinišavęs renginio centre iki 15.00 val. už 
kiekvieną pavėluotą minutę praranda po 10 taškų.

APDOVANOJIMAI:
Daugiausiai taškų surinkę dalyviai ar komandos.
Žygio dalyviai bus apdovanoti individualiai ar komandomis šiose kategorijose:
- Jauniausias žygio dalyvis ar dalyvė.
- Vyriausias žygio dalyvis ar dalyvė.
- Gausiausias kolektyvas.
- Gausiausia ir aktyviausia šeima.
- Gausiausia ir aktyviausia klasė.
- Išradingiausios aprangos/stilingiausia komanda.
- Stilingiausias dviratis (instaliacija).
- Bendruomeniškiausia (draugiškiausia komanda).
Organizatoriai pasilieka teisę apdovanoti ir kitose kategorijose.
Dalyviai ir komandos apdovanojami organizatorių ir rėmėjų prizais. 

REGISTRACIJA:
Privaloma registracija renginio vietoje iki 10.30 val. Visi renginio dalyviai 
dalyvaus loterijoje, kur turės galimybę laimėti dviratį.
Tikintis sklandesnio renginio organizavimo, organizatoriai taip pat prašo registruotis iš 
anksto. Prašome registruotis iki 2015.05.29 d. 15 val. el. paštu: giedre@plungesvvg.lt arba tel. 
8 448 55659
Registruojantis prašome nurodyti: vardą, pavardę, pasirinktą maršrutą, gimimo metus,
komandą ar kolektyvą.

STARTO MOKESTIS:
Renginys nemokamas

INVENTORIUS:
Privalomas:
- Tvarkingas ir patikimas dviratis.
- Liemenė su atšvaitu.
- Priemonė fotografavimui, t. y. fotoaparatas, telefonas su fotografavimo funkcija ir pan..
- Kieto paviršiaus šalmas.
- Rašymo priemonė.
- Lengvo maisto ir vandens.
- Politileninis maišelis A4 formato žemėlapiui išsaugoti nuo lietaus ir drėgmės.

Rekomenduojamas:
- Pakrautas mobilus telefonas.
- Kompasas.
- Priemonės apsisaugoti nuo lietaus.
- „Stalelis“ ant dviračio vairo žemėlapiui įsidėti.
- Sausi rūbai ir avalynė (renginio centre, persirengti reikalui esant po žygio).

mailto:giedre@plungesvvg.lt


PAPILDOMA INFORMACIJA:
- Pagrindinis žemėlapis A4 formato.
- Oras yra užsakytas ir prognozuojamas saulėtas ir šaltas.
- Saugumas trasoje: kertant važiuojamus automobilių kelius laikytis eismo taisyklių, miško 
kelių sankryžose pirmumo teisę turi važiuojantis dviratininkas platesniu keliu, dviratininkai 
prasilenkia kairiais pečiais, dviratininkas kylantis į kalną turi praleisti dviratininką, kuris 
leidžiasi nuo kalno!
- Žygio dalyviai patys atsako už savo sveikatą. Registruodamasis dalyvis patvirtina, kad 
saugumo ir kelių taisykles žino ir pilnai pasiruošęs keturių valandų žygiui.
- Po žygio, 15 val., visi dalyviai bus vaišinami kareiviška koše, arbata.
- Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos  biuras visiems pageidaujantiems galės 
nustatyti KMI.
- Renginio metu bus suteikta informacija dėl dviračių registracijos. Daugiau informacijos  
http://www.dviraciuregistras.lt/ Dviračiai registruojami - Plungėje, Telšių g. 2 UAB 
"Salasta".
- Renginio metu bus galimybė atlikti dviračių instaliaciją (papuošti savo dviratį). Paslauga 
mokama.
- Renginio ir žygio organizatoriai pasilieka teisę papildyti šia informaciją, atsiradus 
nenumatytoms aplinkybėms.

Pagrindinis šio renginio prizas – kalnų dviratis. Taip pat laukia daugelis kitų 
vertingų prizų!!!

Detalesnė informacija apie žygį skelbiama interneto puslapiuose: www.plungesvvg.lt, 
www.plunge.lt, www.plungesrc.lt

Pasiteirauti galima: giedre@plungesvvg.lt arba tel.: 8 678 71350, 8 448 55659.

http://www.dviraciuregistras.lt/
http://www.plungesvvg.lt
http://www.plunge.lt
http://www.plungesrc.lt
mailto:giedre@plungesvvg.lt

